
Deskrypcja do filmu „Piknik policyjny w Myślęcinku” 

Film z muzyka w tle. 

 Pierwsze ujęcia pokazują policyjne radiowozy od dużego volkswagena  przez elektryczny po osobowy 

oraz quad.  

Następnie pokazany jest ciężki pojazd antyterrorystów, który stoi obok namiotów policyjnych.  

Następne ujęcie pokazuje jak uczestnicy wchodzą na teren pikniku.  

Uczestnicy stoją przy stoiskach z kryminalnymi zagadkami oraz przy ciężkim sprzęcie antyterrorystów. 

Uczestnicy wskakują na quada by zrobić sobie zdjęcie z Polfinkiem i policjantem.  

Młodzi uczestnicy próbują swoich sił na torze przeszkód z nałożonymi alkogoglami i narkogoglami.  

Goście oglądają pokaz musztry wykonywany przez licealistów z profilu policyjnego. 

Następna scena pokazuje jak policyjny pies obezwładnia napastnika szarpiąc go za lewe ramie 

Instruktor odpowiada na pytania zainteresowanych wozem specjalnym. 

Uczestnik przebrany w strój policjanta w odzież ochronną pokonuje tor przeszkód. Ubrany jest w Kask 

kamizelkę ochronna oraz ochraniacze rąk i nóg. Biegnie, przenosi worek treningowy a następnie 

przeskakuje przez płotki. 

Kolejna scena pokazuje pracownika cywilnego odpowiadającego na pytanie zainteresowanych 

doborem. 

Kolejka chętnych przedstawia osoby zainteresowane rozwiązywaniem zagadek kryminalnych przy 

namiocie. 

Komendant składa podziękowania słowne sponsorom.  

Uczestnicy zwiedzają policyjne radiowozy. 

Scena z rzuceniem manekina na torze przeszkód.  

Dzieci oglądają mobilne centrum monitoringu. 

Pokaz musztry wstąpienie do szeregu pokazanie na przykładzie przez uczniów profilu policyjnego. 

Dalszy ciąg obezwładniania napastnika przez policyjnego psa. 

Następna scena to wymarsz uczniów klasy policyjnej. Operator pokazuje uczestników stojących w 

rzędzie i przyglądających się pokazowi. 

Końcowa scena obezwładniania przez policyjnego psa który szarpie napastnika za lewe ramie. 

Polfinek – maskotka policjantów macha ręka i odjeżdża z policjantem na quadzie. Koniec. 

 

 

 

 

  


